（表）
様式第３５号（第４２条関係）
年　　月　　日
　　　坂出市長　殿
　　地区
　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印
自治会加入促進事業実績報告書
　　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のありました自自治会加入促進事業について，次のとおり坂出市自治会運営補助金等交付要綱第42条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
	事業の名称

	事業に要した経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	着手・完了年月日
	着手日　　　　　　　年　　　月　　　日
完了日　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	(１)　領収書の写し
(２)　自治会加入促進事業を実施したことを証する書類
(３)　 その他

備考　裏面に収支決算を記入のこと。
（裏）
１　収入
	項　目
	金額（円）
	内　訳

	１　補助金
２　その他

	合　計

　２　支出
	項　目
	金額（円）
	内　訳

	合　計